



**Thomas G. Pedersen**  
**Holdingselskab ApS**

Ellegårdsparken 35  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26294460

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.03.2021

---

**Thomas Gregers Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas G. Pedersen Holdingselskab ApS

Ellegårdsparken 35

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26294460

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Gregers Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 337 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.384)</b>	<b>(7.667)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		284.842	260.313
Andre finansielle indtægter		87.383	347.441
Andre finansielle omkostninger		(247)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.594</b>	<b>600.087</b>
Skat af årets resultat	1	(17.269)	(75.211)
<b>Årets resultat</b>		<b>337.325</b>	<b>524.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Overført resultat		37.325	(75.124)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>337.325</b>	<b>524.876</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		714.677	689.835
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>714.677</b>	<b>689.835</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>714.677</b>	<b>689.835</b>
Tilgodehavende skat		450	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.690.856	2.228.715
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.690.856</b>	<b>2.228.715</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>254.897</b>	<b>41.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.946.203</b>	<b>2.270.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.660.880</b>	<b>2.960.167</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		652.177	627.335
Overført overskud eller underskud		1.578.078	1.565.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.655.255</b>	<b>2.917.930</b>
Skyldig skat		0	36.612
Anden gæld		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>42.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>42.237</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.660.880</b>	<b>2.960.167</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	627.335	1.565.595	600.000	2.917.930
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	24.842	12.483	300.000	337.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>652.177</b>	<b>1.578.078</b>	<b>300.000</b>	<b>2.655.255</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	15.400	46.226
Ændring af udskudt skat	0	29.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.869	(15)
	<b>17.269</b>	<b>75.211</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	627.335
Andel af årets resultat	284.842
Udbytte	(260.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>652.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>714.677</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
El-Gården, Fredericia ApS	Fredericia	ApS	50	1.429.341	569.684
